
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,250,000 （税抜き）

¥1,350,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥998,000 落札

¥1,100,000
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

すばるホール レストランカウンター１台

ニシウラ工芸社

入　札　の　経　過

すばるホール レストランカウンター購入

    市指定場所

平成30年8月23日

ニシウラ工芸社

平成30年10月10日

平成30年8月28日

平成30年8月8日

株式会社　北島製作所　大阪支店

概　要

商号又は名称

キングラン関西　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　デザインアーク　大阪本店

コクヨマーケティング　株式会社　関西支社
株式会社　西尾家具工芸社


